





    


    
        

	Domů
		Návrháři


        

    





    
        
            
                [image: Společenské značkové šaty]
            

            
                		[image: banner]
		[image: banner]


                

	
		
		
	

	
			





                

            

            

    	Menu
            

        


    	
                ŠATY NA ZAPŮJČENÍ

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Všechny šaty

                                Chcete se na společenské události cítit dobře a prezentovat se v…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Nová kolekce

                                Sledujeme za vás nejnovější módní trendy. Nabídku společenských…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Red Carpet a Runway

                                Inspirujte se u osobností, jejichž styl vás oslovuje a baví!  V…
                        

                    

                

            
	
                DOPLŇKY

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Kabelky

                                Hledáte tu správnou večerní kabelku, která rozzáří vaše plesové…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Šperky

                                Z nabídky šperků si vyberete ke každým plesovým šatům. Máme…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Bolerka

                                Potřebujete-li šaty ozvláštnit další vrstvou nebo jen elegantně…
                        

                    

                

            
	
                PŘÍLEŽITOSTI

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Večerní šaty

                                V butiku Soline nabízíme široký výběr dlouhých společenských…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Šaty na Maturitní Ples

                                Čeká Vás maturitní ples a Vy toužíte po tom stát se hvězdou…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Šaty na svatbu

                                Jste pozváni na svatbu jako host a nevíte co na sebe? Máme pro…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Svatební šaty

                                Čeká Vás svatba? Butik Soline má pro Vás připraveno několik…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Koktejlové šaty

                                Chystáte se na party nebo akci méně formálního rázu? To je ten…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Těhotenské šaty

                                Prožíváte jedno z nejkrásnějších období života, ale veškerý váš…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Šaty na Party

                                Jste pozvání na tématickou párty a nemáte doma ten správný model…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Petite

                                Jste drobnější postavy a klasické modely společenských šatů jsou…
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Šaty s dlouhým rukávem

                                Necítíte se zrovna na šaty s odhalenými pažemi? V naší nabídce…
                        

                    

                

            
	
                PRODEJ

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Kabelky

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Šaty

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Šperky

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Samodržící podprsenky

                                
                        

                    

                

            






            
        

    



    

    
            


    
        Zpět do obchodu


    


    
        404


        
            Jejda!
Stránka tu není...
Zkontrolujte prosím adresu nebo pokračujte v hledání.
            
                Nahoru
            

        

    






            

    
    


    
        
            
                
                    NEWSLETTER

                    Přihlaste se k odběru, ať Vám žádná novinka neuteče.

                

                
                    
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            Chci odebírat novinky a souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        

                        




                    

                

            

        

    






    
        

    VÍCE O SOLINE
    

    	Kontakt
	Často kladené otázky
	Vratná kauce
	Obchodní podmínky





    Rychlý kontakt
    

    
        775 585 393

        zakaznickyservis@soline.cz

        Dušní 22, 1. patro, 110 00 Praha 1 (zvonek Soline)


        Pondělí až pátek 10:00 - 18:00
    



            
                [image: Společenské značkové šaty]
                		[image: banner]
		[image: banner]


            

        

        
                
                    
                

        

    



    



    
    
    



 

    
        
            
                Nastavení cookies

                
                    [image: close]
                
            

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

            
                	
                        
                        
                            Technické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.

                    
	
                        
                        
                            Analytické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                    
	
                        
                        
                            Reklamní cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                    


            

            
                
                    Uložit nastavení
                
                
                    Souhlasit se vším a zavřít
                
            

        

    

    
        
            Nastavení cookies

            Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.

            
                Nastavení
            
            
                OK
            
            
                Souhlas můžete odmítnout
                
                    zde
                .
            

        

    

    



